
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Analýza systému Medline/PubMed
Jazyk práce: čeština

Student: Tomáš Vejvoda
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví
Obor práce: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: doc. PhDr. Papík Richard, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jarolímková Adéla, Ph.D.

Předseda komise: doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.
Členové komise:  

Datum obhajoby: 13.09.2016
Průběh obhajoby: Předseda komise informoval diplomanta o průběhu obhajoby. Diplomant

představil v prezentaci téma své diplomové práce, ve které se detailně se
věnoval analýze a historickému vývoji analyzovaných systémů. Předseda
komise následně vyzval k přednesení posudků. Posudek vedoucí práce
Doc. PhDr. Richard Papík, PhD. přečetla v zastoupení PhDr. Barbora
Drobíková, PhD. Vedoucí práce byl s obsahem práce spokojen, navrhl
hodnocení výborně. Následně přednesla svůj oponentský posudek
oponentka, která navrhla hodnocení taktéž výborně. Oponentka se
pochvalně vyjádřila k předložené práci. Předseda komise uzavřel posudky
a dal diplomantovi prostor k vyjádření. Diplomant se k posudkům vyjádřil,
a přestože nebyly položeny žádné otázky, doplnil svůj názor na
problematiku rozhraní, o kterém se zmiňovala oponentka. Následně
předseda komise vyzval k diskuzi. PhDr. Radka Římanová, PhD.
Upozornila na graf ze strany 28, který zhodnotila jako vysoce přínosný. 
Komise se shodla na hodnocení výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

